

- AIKA:** Su 29.3.2015 kello 14.00 – 15.00
- PAIKKA:** Pakilan siirtolapuutarha, kerhotalo, Pakilan rantatie 2
- LÄSNÄ:** Yhteensä kokouksessa oli 135 osallistujaa, joista 103 varsinaista jäsentä, 19 rekisteröityä perheenjäsentä ja 13 muuta osallistujaa

PÖYTÄKIRJA

1 KOKOUKSEN AVAUS

Yhdistyksen puheenjohtaja Timo Mäkinen avasi kokouksen ja hänen ehdotuksestaan Jorma Bergholm valittiin kokouksen puheenjohtajaksi. Kokous hiljentyi hetkeksi syyskokouksen 2014 jälkeen poisnukkuneiden Leevi Jokelan ja Reijo Hirvosen muistolle.

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3 KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Puheenjohtaja kutsui kokouksen sihteeriksi yhdistyksen sihteeri Lassi Lagerin. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anneli Vuoristo-Salonen ja Tuulikki Laurila. Sovittiin, että ääntenlaskijat valitaan tarvittaessa.

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5 TIEDOTUS- JA ILMOITUSASIAT

5.1 Tapahtumakalenteri 2015 ja uudet kotisivut

Yhdistyksen uudet kotisivut on avattu osoitteessa <http://pakila.siirtolapuutarhaliitto.fi/>. Tapahtumakalenteri on nähtävissä kotisivuilla, myöhemmin myös ilmoitustaululla ja siihen lisätään tapahtumia kevään ja kesän mittaan. Juhannus- ja elojuhlien järjestelyvastuu on tänä vuonna ykköslohkolla.

Jatkossa jäsenet voivat halutessaan päivittää yhteystietonsa ja ilmoittaa sähköpostiosoitteensa uusilla kotisivuille tulevan lomakkeen avulla.

5.2 Pakilan isännät 2015

Pakilan isäntinä toimivat kesäkaudella 2015 edellisvuoden tapaan Pauli Ojanen, Benny Eriksson ja Paavo Heikkilä. Talous- ja kasteluvesijärjestelmästä vastaa edelleen Pauli Ojanen.

5.3 Sääntöuudistuksen eteneminen

Patentti- ja rekisterihallitus on hyväksynyt yhdistyksen uudet säännöt 16.3.2015. Jatkossa hallitus (ent. johtokunta) koostuu kahdeksi vuodeksi kerrallaan valitusta puheenjohtajasta ja kahdeksasta kahdeksi vuodeksi kerrallaan valittavasta jäsenestä, joista puolet on vuosittain erovuorossa. Ensimmäisenä vuonna sääntömuutoksen jälkeen erovuoroiset hallituksen jäsenet valitaan arvalla.

5.4 Rakentamishoje ja rakentamisen järjestysohjeet

Uusi rakentamishoje ja rakentamisen järjestysohjeet jaettiin kokouskutsun mukana ja ne ovat yhdistyksen kotisivuilla nähtävissä. Todettiin, että rakentamishojeen Sallitut värit -liitteestä on jäänyt pois myöhemmin hyväksytty uusi sinisen sävy. Sallitut värit -liite päivitetään yhdistyksen kotisivuilla olevaan ohjeeseen.

5.5 Muut ilmoitusasiat

Heli Ahola vaihtaa jäsenten WC-avaimia myös myöhemmin, ajat tulevat näkyville kotisivuille ja ilmoitustaululle.

Saunatalkoot pidetään lauantaina 2.5. klo 10. Saunanlämmittäjiä ja suihkuvuoron valvojia pyydettiin ilmoittautumaan Nipa Niemiselle.

Mäntypolun pohjoispuolen mökkiläisiä pyydettiin jäämään kokouksen jälkeen keskustelemaan tonttien rajankäynnistä.

Kokouksessa kysyttiin, tuleeko ongelmajätteitä varten peräkärri silloin kun jätelavat tulevat. Asia täsmennetään myöhemmin.

6 VUODEN 2014 VUOSIKERTOMUS

Käsiteltiin ja hyväksyttiin vuosikertomuksen tekstiosa, tuloslaskelma ja tase.

7 VUODEN 2014 TILINPÄÄTÖS, TILINTARKASTUS- JA TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Uuden lain mukaisesti vuodesta 2014 on laadittu erikseen tilintarkastuskertomus ja toiminnantarkastuskertomus. Kokouksen puheenjohtaja luki tilintarkastus- ja toiminnantarkastuskertomusten keskeisen sisällön. Todettiin, että toiminnantarkastuksessa havaituista puutteista toimitettiin johtokunnalle erillinen muistio. Kysyttäessä todettiin, että puutteet olivat lähinnä kirjaukseen liittyviä kommentteja, mutta tilintarkastuksessa ja toiminnantarkastuksessa ei havaittu vakavia puutteita.

Merkittiin tilintarkastuskertomus, toiminnantarkastuskertomus ja tilinpäätös kuulluksi.

8 TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN

Vahvistettiin vuoden 2014 tilinpäätös.

9 VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN JOHTOKUNNALLE

Myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle.

10 JÄSENTEN JOHTOKUNNALLE ESITTÄMÄT ASIAT

Kevätkokoukselle oli esitetty sääntöjen määräämässä määräajassa yksi jäseniltä tullut aloite, jonka aiheena oli Pakilan siirtolapuutarhan viemärihankkeen edistäminen. Aloite ja johtokunnan vastaus siihen luettiin kokouksessa. Vastauksessa todettiin mm., että johtokunta on jatkanut eri vaihtoehtojen selvittämistä ja tarkoitus on, että päätös tehtäisiin vielä tämän vuoden aikana ja selvitystä viemärintisuunnitelmista kuullaan myös tässä kokouksessa. Johtokunnan aloitteeseen antama vastaus hyväksyttiin.

Toivottiin, että jatkossa jäsenten johtokunnalle esittämien aloitteiden aiheet lisätään myös esityslistaan.

11 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

11.1 Viemärointi- ja rakentamissuunnitelmat: eri vaihtoehtojen esittelyä

Yhdistyksen puheenjohtaja esitteli viemärointi- ja rakentamissuunnitelmia, eri vaihtoehtoja ja mm. Marjaniemessä tehtyjä ratkaisuja.

Juhannuksen jälkeen pidetään kehittämispäivä, jossa asioista keskustellaan tarkemmin. Johtokunta pyrkii esittämään syyskokoukselle yhden tai useamman vaihtoehdon päätettäväksi.
Keskusteltiin viemäröinnin ja rakentamisen rahoituksesta.

Todettiin, että Oulunkylän siirtolapuutarhayhdistys on tehnyt kunnallisaloitteen rakennuslainarahaston perustamiseksi siirtolapuutarhoja varten. Pakilan siirtolapuutarhayhdistyksen johtokunta on selvittämässä myös sitä, voitaisiinko yhdistyksen vuokrasopimuksia kiinnittää rakentamislainan vakuudeksi. Esitettiin, että jos yhdistys ottaa lainaa, mökkiläiset voisivat maksaa oman osuutensa kerralla pois.

Kysyttiin, voisiko kaupunki tulla mukaan viemärihankkeen rahoittamiseen, koska kaupunki on rahoittanut myös Marjaniemen hanketta. Todettiin, että kaupungin mukaantulo Marjaniemen hankkeen rahoittamiseen saattoi liittyä puutarhan laajenemiseen. Toisaalta todettiin, että Pakilaankin ollaan perustamassa uusia mökkejä, joihin ei saa rakentaa suihkuja. Tämä voisi olla perusteena siihen, että kaupunki saataisiin mukaan rahoittamiseen. Asia selvitetään hankkeen edetessä.

11.2. Muut asiat

Kysyttiin maanvuokran mahdollisista korotuksista. Nykyinen vuokrasopimus on 30-vuotinen ja voimassa vuoteen 2026. Hyvissä ajoin sitä ennen käydään kaupungin ja siirtolapuutarhojen välillä neuvottelut maanvuokran tasosta.

Talkootöistä todettiin, että myös kesäkahvilaan tarvitaan myös uusia talkoolaisia entisten lisäksi. Heli Aholalle tai muille kerhotaloimikunnan jäsenille voi ilmoittautua.

Myös kerhotalon maalaustalkoisiin tarvitaan talkoolaisia. Maalaustalkoista vastaavat isännät. Talkoot pyritään pitämään toukokuun alkupuolella, myöhemmin ilmoitettavalla viikolla. Pauli Ojalalle voi ilmoittautua.

Kysyttiin omenapuiden tuholaistorjunnasta. Yhdistyksen puheenjohtaja vastasi, että omenankehrääjäkoin torjunnasta pyydettiin tarjous Forestumilta. Ruiskutusena tehtävän torjunnan hyöty todettiin kuitenkin asiantuntijoiden kanssa epävarmaksi, minkä takia ruiskutusta ei tilattu koko alueelle. Viimekesäiset feromonipyydyksetkään eivät toimineet täkäläiseen omenankehrääjäkoilajiin. Ruiskutuksen voi kuitenkin tilata yhteistilauksena nettisivuilla olevan lomakkeen kautta tai tehdä itse.

12 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00.

Vakuudeksi 16. 4. 2015




Jorma Bergholm, kokouksen puheenjohtaja



Lassi Lager, kokouksen sihteeri



Anneli Vuoristo-Salonen, pöytäkirjantarkastaja



Tuulikki Laurila, pöytäkirjantarkastaja

Liite Keltaan 5

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 29.3.2015

Olen toinen pöytäkirjan tarkistajista ja kirjasin asiat muistiin ja haluan että tämä liite liitetään pöytäkirjaan lisäystekstein.

5 TIEDOTUS- JA ILMOITUSASIAT

5.5 Muut ilmoitusasiat

Lisäys

Heli Ahola vaihtaa avaimia 25.4. klo 13.00 ja 2.5. klo 12.00. Hän vaihtaa avaimia myös myöhemmin, ajat näkyvät yhdistyksen kotisivuilla ja ilmoitustaululla.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Aho' or similar, written in a cursive style.